



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
REGULATORY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๓

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๕๕๐๐๔๓๕๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๗๐๐๑๕๕๕๖๖๖

วันที่ ๑-๑-๖๖ 2562

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง

เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๓ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียวเอ็ม 16x450 มม.	๕๐	ชุด	๔๒.๘๐	๒,๑๔๐.๐๐
๒	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	๕	piece	๔๖๐.๓๐	๒,๓๐๐.๕๐
๓	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิป์)	๕๐	อัน	๘.๕๖	๔๒๘.๐๐
๔	เคเบิลอากาศอลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ค.มม.	๒,๓๐๐	Meter	๙๘.๔๔	๒๒๖,๔๓๒.๐๐
๕	สายอลูมิเนียมเคเบิลชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ค.มม. มอก. 293	๑๐๐	Meter	๓๑.๐๓	๓,๑๐๓.๐๐
๖	ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	๑๐๐	baht/kg	๘.๕๖	๘๕๖.๐๐
๗	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนแบบไม่เติมพิกัด แกนเดี่ยว 33 เควี 120 มม. และสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50 ค.มม.	๒๒๐	อัน	๙๔.๕๑	๒๐,๘๙๒.๒๐
๘	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	๑๐	ชุด	๕๐๓.๙๓	๕,๐๓๙.๙๐
๙	HOTLINE CLAMP, MAIN 35-185 SQ.MM.	๑๐	ชุด	๕๐๐.๙๖	๕,๐๐๙.๖๐
๑๐	ลูกถ้วยโกลด์ไฟท์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพลาสมาอาร์ค	๒๐๐	ลูก	๓๓.๓๘	๖,๖๖๗.๖๐
๑๑	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก. 354	๑๐	ลูก	๒๐,๕๔๔.๐๐	๒๐๕,๔๔๐.๐๐
๑๒	ลูกถ้วยแรงดันแบบ ข (แบบ 53-2) มอก. 227	๑๐	ลูก	๒๗.๘๒	๒๗๘.๒๐
๑๓	หิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	๓๐	อัน	๓๘.๕๒	๑,๑๕๕.๖๐
๑๔	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	๑๐	ชุด	๑๕๙.๒๙	๑,๕๙๒.๙๐
๑๕	ท่อพีวีซี.แซ็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก. 216	๑๐	ท่อน	๓๓๓.๗๐	๓,๓๓๗.๐๐
(สิ้นตนแปดหมื่นสามพันสองร้อยสิบสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๕๑,๖๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๖๑๒.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๓,๒๑๒.๐๐

ได้มอบเอกสารแล้ว

โดย พล.ร.ร. (นาย) ๑๒/๑/๖๖

๑๒/๑/๖๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 19 ก.ย. 62
๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ต.เชียงใหม่ - ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๔๗๒๑๓๖๔๐ ชื่อพัสดุติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ และงาน คพจ.๓ ใช้งานไฟฟ้าส่วน

ภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.

วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

นายอภิศร์ อินทามะ

นางสาวนพิตตา

วันที่ 12/9/62

เลขที่โครงการ ๖๒๐๔๗๒๑๓๖๔๐

เลขคู่สัญญา ๖๒๐๔๑๔๒๐๗๘๓๘



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001598161
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาฉบับนี้(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟอ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ชื่อ (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี ซี วิ 2001
ที่อยู่(Vendor's address):
179/2
ถ.
ด.สันนาเม้ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ _____
วันที่ 12/9/62
จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่ 19 กย. 62

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุดัดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ และงาน คพช.1 จำนวน 15 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่
น.กฟอ.ชม.(บพ.)(ชจ.)160/2562)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0207	BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	50.000 ชิ้น	40.00	2,000.00
2	1-01-022-0002	GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	5.000 ชิ้น	430.00	2,150.00
3	1-01-023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	50.000 ชิ้น	8.00	400.00
4	1-02-005-0000	CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.	2,300.000 เมตร	92.00	211,600.00
5	1-02-007-0002	CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	100.000 เมตร	29.00	2,900.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายสมชาย ใจดี)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ (ส่วนราชการ) สำนักงานคณะกรรมการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายสมชาย ใจดี)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ส่วนราชการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001598161
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	100.000 เมตร	8.00	800.00
7	1-02-025-0220 PREFORMED D/E,PIC 33 KV.120 SQ.MM.	220.000 ชิ้น	93.00	20,460.00
8	1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	10.000 ชิ้น	471.00	4,710.00
9	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	10.000 ชิ้น	468.00	4,680.00
10	1-03-001-0002 INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A	10.000 ชิ้น	750.00	7,500.00
11	1-03-002-0000 INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	600.000 ชิ้น	320.00	192,000.00
12	1-03-003-0000 INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	10.000 ชิ้น	26.00	260.00
13	1-03-014-0011 CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	10.000 ชิ้น	36.00	360.00
14	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	10.000 ชิ้น	147.00	1,470.00
15	1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	10.000 ชิ้น	31.00	310.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมชาย ใจดี)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย ใจดี)
รองผู้จัดการ (นายสมชาย) จิตการณียกุล
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ได้รับทราบแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(นายสมชาย ใจดี)

12/9/62



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001598161
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				451,600.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				451,600.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,612.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				483,212.00
(Grand Total Include VAT)				
(สี่แสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยสิบสองบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สัจเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สัจเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เลื่อนใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสารแล้ว

(นายมานพ สัจเจริญ)

วันที่ 11/9/62

12/9/62